Администрация Чайковского сельсовета

Боготольский район

 Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Чайковский

«22» мая 2017                                                                                                                      № 26-п

	О внесении изменений в Постановление администрации Чайковского сельсовета от 06.02.2014 № 7 «О назначении работника, уполномоченного на решение задач в области Гражданской Обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности
Чайковского сельсовета»

   Во исполнении Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и действий в чрезвычайных ситуациях» и с целью совершенствования качества работы комиссий сельсовета по вопросам обеспечения мероприятий гражданской обороны и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности. Постановления Правительства Российской Федерации от 10.06.1999 № 782 о создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Чайковского сельсовета от 06.02.2014 № 7 «О назначении работника, уполномоченного на решение задач в области Гражданской Обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Чайковского сельсовета» следующие изменения:

- в пункте 1 слова «Аверченко Светлану Николаевну» заменить словами «Муратову Гульнару Гельметдиновну».
2. Постановление опубликовать в газете «Земля боготольская» и  разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Земля боготольская».
Глава Чайковского сельсовета                                                                             В. С. Синяков